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3. Wniosek formalny: Gieniec Leszek

XVIII sesja Rady Miasta Nowego Sącza

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  02.08.2019 15:26

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 11

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 9

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Cabała Teresa PRZECIW 13. Ledziński Grzegorz ZA

2. Czernecki Artur PRZECIW 14. Mularczyk Iwona PRZECIW

3. Dumana Dawid ZA 15. Orzeł Ilona NIEOBECNA

4. Dyrek Krzysztof PRZECIW 16. Pancerz Andrzej PRZECIW

5. Fecko Grzegorz ZA 17. Piech Wojciech NIEOBECNY

6. Gajdosz Tadeusz ZA 18. Prokopowicz Jakub ZA

7. Gieniec Leszek ZA 19. Prostko Maciej ZA

8. Głuc Krzysztof PRZECIW 20. Rogóż Maciej PRZECIW

9. Hojnor Józef ZA 21. Witkowska Krystyna ZA

10. Jurowicz Barbara PRZECIW 22. Zegzda Leszek ZA

11. Kądziołka Michał WSTRZYMUJĘ SIĘ 23. Ziaja Krzysztof ZA

12. Kwiatkowski Janusz PRZECIW

Wydrukowano: 02.08.2019 15:26:52
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3. Wniosek formalny: Jurowicz Barbara

XVIII sesja Rady Miasta Nowego Sącza

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  02.08.2019 18:08

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 11

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 8

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni niegłosujący 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Cabała Teresa ZA 13. Ledziński Grzegorz PRZECIW

2. Czernecki Artur ZA 14. Mularczyk Iwona ZA

3. Dumana Dawid ZA 15. Orzeł Ilona NIEOBECNA

4. Dyrek Krzysztof ZA 16. Pancerz Andrzej ZA

5. Fecko Grzegorz PRZECIW 17. Piech Wojciech NIEOBECNY

6. Gajdosz Tadeusz PRZECIW 18. Prokopowicz Jakub PRZECIW

7. Gieniec Leszek PRZECIW 19. Prostko Maciej PRZECIW

8. Głuc Krzysztof ZA 20. Rogóż Maciej ZA

9. Hojnor Józef OBECNY 21. Witkowska Krystyna PRZECIW

10. Jurowicz Barbara ZA 22. Zegzda Leszek PRZECIW

11. Kądziołka Michał ZA 23. Ziaja Krzysztof OBECNY

12. Kwiatkowski Janusz ZA

Wydrukowano: 02.08.2019 18:08:40
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3. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr V/48/2018 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę oraz do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków w okresie od dnia 1 stycznia 
2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. - druk nr 207. 

XVIII sesja Rady Miasta Nowego Sącza

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  02.08.2019 18:16

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 11

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw 2

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 6

Obecni niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Cabała Teresa PRZECIW 13. Ledziński Grzegorz ZA

2. Czernecki Artur NIEOBECNY 14. Mularczyk Iwona WSTRZYMUJĘ SIĘ

3. Dumana Dawid ZA 15. Orzeł Ilona NIEOBECNA

4. Dyrek Krzysztof WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Pancerz Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ

5. Fecko Grzegorz ZA 17. Piech Wojciech NIEOBECNY

6. Gajdosz Tadeusz ZA 18. Prokopowicz Jakub ZA

7. Gieniec Leszek ZA 19. Prostko Maciej ZA

8. Głuc Krzysztof PRZECIW 20. Rogóż Maciej WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Hojnor Józef ZA 21. Witkowska Krystyna ZA

10. Jurowicz Barbara WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Zegzda Leszek ZA

11. Kądziołka Michał NIEOBECNY 23. Ziaja Krzysztof ZA

12. Kwiatkowski Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

Wydrukowano: 02.08.2019 18:16:16


